
1 (2) 

 

 

 

 

RÄPINA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 

 

 

Räpina 

 

18.09.2024 nr 1-3/40

 

Tee kohalike teede nimekirjast väljaarvamine 

 

 

Meeksi Vallavolikogu 11.06.2008 otsusega nr 15 „Kohalike teede olemi kinnitamine“ on 

kinnitatud Meeksi valla kohalike teede nimekiri. Nimekirja on arvatud teed,  kus igaüks võiks 

õigusaktides sätestatud piiranguid järgides liigelda. Teeregistri andmete korrastamisel ja tee 

korrashoiu töömahu määramisel on selgunud teed, mille osas avalik huvi puudub või mis on 

kasutusest väljalangenud.  Kohalike teede nimekirja kinnitati Pedaspää külas asuv 4540030 

Virvessaare tee, pikkusega 1100 m. Virvessaare tee pikkust on Meeksi Vallavolikogu 25.11.2010 

otsuse nr 14 aluse muudetud. Tee pikkus teeregistris 4500 m. Virresaare tee läbib Riigimetsa 

Majandamise Keskuse haldusalas olevat Eesti Vabariigile kuuluvat ja kaheksat eraomandis 

olevat kinnistut. Virvessaare tee osas eraomanike ja vallavalitsuse vahel sõlmitud eratee avaliku 

kasutuse lepingud puuduvad. Tee on rajatud ja remonditud kohalike elanike poolt, et tagada 

juurdepääs kinnistutele. Kuna aastaringselt majapidamistes ei elata on kinnistute omanikud 

paigaldanud teele tõkkepuu, mis takistab soovimatute isikute sattumise nende kinnistutele ja 

nende ainsale juurdepääsuteele. Tee ei ole juurdepääsuks ühelegi avaliku huviga objektile. 

Kohalike teede nimekirja on kinnitatud riigiteid 22287 Liispõllu-Järvselja-Aravu ja 22290 

Rasina-Meeksi ühendav 4540021 Lilleoru tee pikkusega 1774 m, kuid looduses on riigiteede 

vaheline ühendus katkenud, tee on osalt üles haritud. Juurdepääsu tee kahele hoonestatud 

kinnistule, kus aastaringselt ei elata on olemas 22287 Liispõllu-Järvselja-Aravu teelt. Eratee 

omanikega eratee avaliku kasutuse lepinguid Lilleoru tee osas sõlmitud ei ole. 

Kasutusest on väljalangenud veel eraomandis olevaid Tälli ja Tilsimetsa kinnistuid läbiv 

4540011 Mosse tee lõik pikkusega 960 m, mille osas eratee avaliku kasutamise lepingud 

puuduvad. 

Eeltoodu, kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lõike 2, ehitusseadustiku § 94 lõike 1, 2 

ja 3, Meeksi Vallavolikogu 11.06.2008 otsusega nr 15 „Kohalike teede olemi kinnitamine“, 

Meeksi Vallavolikogu 25.11.2010 otsuse nr 14 „Kohalike teede nimekirja täiendamine ja 

parandamine“ alusel 

 

Räpina Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Arvata välja Meeksi Vallavolikogu 11.06.2008 otsusega nr 15 „Kohalike teede olemi 

kinnitamine“ kohalike teede nimekirja kinnitatud kohaliku tähtsusega alljärgnevad teed või 

teeosad: 

1.1. Pedaspää külas 4540030 Virvessaare tee pikkusega 4500 m; 

1.2. Aravu külas 4540021 Lilleoru tee pikkusega 1774 m; 

1.3. Jõepera külas Tälli ja Tilsimetsa kinnistuid läbi 4540011 Mosse tee lõik pikkusega 960 

m. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Teabevaldaja: Räpina Vallavalitsus 

Alus:  

Vormistamise kuupäev:  

Lõpptähtaeg:  



Räpina Vallavolikogu 18.09.2024 otsus nr 1-3/40 

2 (2) 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades vaide 

Räpina Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitada kaebus Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Peeter Sibul 

Volikogu esimees 


